
Nafn Starfsheiti Netfang

Adriana Jozwiak Stuðningsfulltrúi adriana.jozwiak@rvkskolar.is

Aðalheiður Kristjánsdóttir Kennari Adalheidur.Kristjansdottir@rvkskolar.is

Albina Kuksa Skólaliði Albina.Kuksa@rvkskolar.is

Aleksandra Stikic Skólaliði Aleksandra.Stikic@rvkskolar.is

Alma Erna Ólafsdóttir Skólaliði Alma.Erna.Olafsdottir@rvkskolar.is

Anesa Rahmani Skólaliði

Anna Pála Gísladóttir Sérkennari anna.pala.gisladottir@rvkskolar.is

Anna Sveinsdóttir Kennari Anna.Sveinsdottir@rvkskolar.is

Anton Orri Dagsson Kennari Anton.Orri.Dagsson@rvkskolar.is

Arna Stefanía Guðmundsdóttir Kennari arna.stefania.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Árni Stefánsson Sérkennari arni.jakob.stefansson@rvkskolar.is

Áslaug Tóka Gunnlaugsdóttir Kennari Aslaug.Toka.Gunnlaugsdottir@rvkskolar.is

Ásta Birna Björnsdóttir Leiðbeinandi Asta.Birna.Bjornsdottir@rvkskolar.is

Berglind Guðný Kaaber Leiðbeinandi Berglind.Gudny.Kaaber@rvkskolar.is

Berglind Ósk Kristjánsdóttir Kennari berglind.osk.kristjansdottir@rvkskolar.is

Berglind Sigurgeirsdóttir Heimilisfræðikennari Berglind.Sigurgeirsdottir@rvkskolar.is

Bryndís Valdimarsdóttir Kennari bryndis.valdimarsdottir@rvkskolar.is

Bualian Kantiwong Skólaliði arena006@hotmail.com

Coralia Noemy Campos Solorzano Stuðningsfulltrúi ‐ Birta coralia.noemy.campos.solorzano@rvkskolar.is

Dagný Sif Einarsdóttir Myndmenntakennari Dagny.Sif.Einarsdottir@rvkskolar.is

Davíð Georgsson Íþróttakennari david.georgsson@rvkskolar.is

Dröfn Vilhjálmsdóttir Bókasafnsfræðingur drofn.vilhjalmsdottir@rvkskolar.is

Eðvarð Hilmarsson Kennari Edvard.Hilmarsson1@rvkskolar.is

Egill Sigfússon Leiðbeinandi Egill.Sigfusson@rvkskolar.is

Eiríkur Hansson Smíðakennari eirikur.mar.hansson@rvkskolar.is

Elfa Rut Sæmundsdóttir Kennari elfa.rut.saemundsdottir@rvkskolar.is

Elsa A Serrenho Valdemarsdóttir Kennari elsa.a.serrenho.valdemarsdottir@rvkskolar.is

Emilía Magnúsdóttir Textíl‐/myndmenntakennari Emilia.Gudrun.Magnusdottir@rvkskolar.is

Erna Martinsdóttir Stuðningsfulltrúi Erna.Martinsdottir@rvkskolar.is

Fríða Torfadóttir Kennari frida.torfadottir@rvkskolar.is

Guðni Þór Arnórsson Umsjónarmaður Gudni.thor.arnorsson@rvkskolar.is

Guðný Þ. Pálsdóttir Námsráðgjafi gudny.thuridur.palsdottir@rvkskolar.is

Guðrún Sesselja Sigurðardóttir Kennari gudrun.sesselja.sigurdardottir@rvkskolar.is

Gunnhildur Björg Ívarsdóttir Kennari Gunnhildur.Bjorg.Ivarsdottir@rvkskolar.is

Gyða Rós Flosadóttir Sérkennari gyda.ros.flosadottir@rvkskolar.is

Halla Elísabet Guðmundsdóttir Skólaliði Halla.Elisabet.Gudmundsdottir@rvkskolar.is

Haraldur Stefán Viggósson Leiðbeinandi haraldur.stefan.viggosson@rvkskolar.is

Helga Brynleifsdóttir Kennari Helga.Brynleifsdottir@rvkskolar.is

Helga Hallgrímsdóttir Stuðningsfulltrúi helga.hallgrimsdottir@rvkskolar.is

Hilal Kücükakin Sérkennari ‐ Birta HiKu01@rvkskolar.is

Hólmfríður A. Pálmadóttir Sérkennari holmfridur.a.palmadottir@rvkskolar.is

Hrafnhildur Úlfarsdóttir Kennari hrafnhildur.ulfarsdottir@rvkskolar.is

Hrannar Máni Eyjólfsson Leiðbeinandi hrannar.mani.eyjolfsson@rvkskolar.is

Hrefna Ýr Guðjónsdóttir Kennari Hrefna.Yr.Gudjonsdottir@rvkskolar.is

Hugi Harðarson Kennari hugi.hardarson@rvkskolar.is

Hulda Ingibjörg Rafnarsdóttir Deildarstjóri ‐ Birta Hulda.Ingibjorg.Rafnarsdottir@rvkskolar.is

Idil Ahmed Shire Stuðningsfulltrúi ‐ Birta idil.ahmed.shire@rvkskolar.is



Inga Jóna Halldórsdóttir Fjármálastjóri Inga.Jona.Halldorsdottir@rvkskolar.is

Inga Lucia Þorsteinsdóttir Skólaliði Inga.Lucia.Thorsteinsdottir@rvkskolar.is

Ingibjörg Gréta Marteinsdóttir Kennari ingibjorg.greta.marteinsdottir@rvkskolar.is

Ingibjörg Gunnarsdóttir Kennari Ingibjorg.Gunnarsdottir1@rvkskolar.is

Íris Árnadóttir Sérkennari Iris.Arnadottir@rvkskolar.is

Íris Jónasdóttir Íþróttakennari Iris.Jonasdottir@rvkskolar.is

Jóhanna Héðinsdóttir Skólastjóri johanna.hedinsdottir@rvkskolar.is

Jóhanna Hildur Hansen Kennari johanna.hildur.hansen@rvkskolar.is

Jóhannes Geir Númason Sérkennari Johannes.Geir.Numason@rvkskolar.is

Júlía Valsdóttir Stuðningsfulltrúi

Júlíus Jóhannesson Leiðbeinandi julius.johannesson@rvkskolar.is

Karolina Piecha Skólaliði karolina.piecha@rvkskolar.is

Katrín Daníela Karlsdóttir Stuðningsfulltrúi Katrin.Daniela.Karlsdottir@rvkfri.is

Klaudia Elzbieta Pokladowska Stuðningsfulltrúi klaudia.elzbieta.pokladowska@rvkskolar.is

Kolbrún Sif Halldórsdóttir Kennari Kolbrun.Sif.Halldorsdottir@rvkskolar.is

Kristjana Ósk Sturludóttir Deildarstjóri kristjana.osk.sturludottir@rvkskolar.is

Kristján Guðmundsson Sérkennari Kristjan.Gudmundsson1@rvkskolar.is

Laufey Elísa Hlynsdóttir Námsráðgjafi laufey.elisa.hlynsdottir@rvkskolar.is

Laufey Hjálmarsdóttir Aðstoðarskólastjóri Laufey.Unnur.Hjalmarsdottir@rvkskolar.is

Lárus Helgi Ólafsson Kennari Larus.Helgi.Olafsson@rvkskolar.is

Leifur Harðarson Íþróttakennari Leifur.Hardarson@rvkskolar.is

Lena Hulda Nilsen Leiðbeinandi lena.hulda.nilsen@rvkskolar.is

Lilja Kristófersdóttir Sérkennari Lilja.Kristofersdottir@rvkskolar.is

Ljelja Ferati Skólaliði Ljelja.Ferati@rvkskolar.is

Ljiljana Stojanovic Skólaliði ljiljana.stojanovic@rvkskolar.is

Malgorzata Drozyner Stuðningsfulltrúi malgorzata.drozyner@rvkskolar.is

Margrét Bjarney Flosadóttir Leiðbeinandi margret.bjarney.flosadottir@rvkskolar.is

Margrét Guðvarðardóttir Deildarstjóri Margret.Gudvardardottir@rvkskolar.is

Margrét Sigurðardóttir (Maggý) Kennari margret.sigurdardottir@rvkskolar.is

Marina Krasovska Stuðningsfulltrúi Marina.Krasovska@rvkskolar.is

Maríanna S Bjarnleifsdóttir Kennari Marianna.S.Bjarnleifsdottir@rvkskolar.is

Monika Helena Skalik‐Jankowska Skólaliði monika.helena.skalik‐jankowska@rvkskolar.is

Nela Rajic Sérkennari ‐ Birta nela.rajic@rvkskolar.is

Nína Hrönn Guðmundsdóttir Kennari Nina.Hronn.Gudmundsdottir@rvkskolar.is

Ottó Valur Leifsson Kennari otto.valur.leifsson@rvkskolar.is

Ólafur B. Lárusson Kennari Olafur.Bjorn.Larusson@rvkskolar.is

Ólafur Hrannar Kristjánsson Stuðningsfulltrúi Olafur.Hrannar.Kristjansson@rvkskolar.is

Ólafur Ingi Ívarsson Stuðningsfulltrúi

Ólafur Þorkell Helgason Matreiðslumaður Olafur.Thorkell.Helgason@rvkskolar.is

Ósk Sigurjónsdóttir Sérkennari Osk.Sigurjonsdottir@rvkskolar.is

Óskar Páll Davíðsson Leiðbeinandi oskar.pall.davidsson@rvkskolar.is

Ragnheiður K. Jónsdóttir Skrifstofustjóri Ragnheidur.Klara.Jonsdottir@rvkskolar.is

S. Karen Lárusdóttir Skólaliði Sigridur.Karen.Larusdottir@rvkskolar.is

Saeed Shamshirian Stundakennari ‐ Birta

Sandra Ómarsdóttir Kennari Sandra.Omarsdottir@rvkskolar.is

Sigríður Erla Jóhönnudóttir Leiðbeinandi Sigridur.Erla.Johonnudottir@rvkskolar.is

Sigríður Helga Hjálmarsdóttir Skólaliði

Sindri Snær Gunnarsson Stuðningsfulltrúi



Snezana Radivojevic Skólaliði Snezana.Radivojevic@rvkskolar.is

Snædís Hjartardóttir Íþróttakennari snaedis.hjartardottir1@rvkskolar.is

Stefán Ó Aðalsteinsson Sérkennari stefan.o.adalsteinsson@rvkskolar.is

Stefán Sigurjónsson Stuðningsfulltrúi stefan.sigurjonsson@rvkskolar.is

Stella Stefánsdóttir Kennari Stella.Stefansdottir@rvkskolar.is

Sunna Ýr Einarsdóttir Ritari Sunna.Yr.Einarsdottir@rvkskolar.is

Svala Jónsdóttir Sérkennari ‐ Birta Svala.Jonsdottir@rvkskolar.is

Sveinn Andri Sveinsson Stuðningsfulltrúi sveinn.andri.sveinsson@rvkskolar.is

Sylwia Szalasek Skólaliði sylwia.szalasek@rvkskolar.is

Tetiana Simonova Skólaliði

Theo Vicente Hernandez Vergara Stuðningsfulltrúi

Tina Slavcheva Vicheva Skólaliði Tina.Slavcheva.Vicheva@rvkskolar.is

Tryggvi Heiðar Gígjuson Kennari Tryggvi.Heidar.Gigjuson@rvkskolar.is

Valdís Björg Valdimarsdóttir Sérkennari valdis.bjorg.valdimarsdottir@rvkskolar.is

Valgerður Johnsen Kennari Valgerdur.Gudrun.Johnsen@rvkskolar.is

Verónika Sólrún Baldursdóttir Stuðningsfulltrúi

Vilborg Þórhallsdóttir Kennari Vilborg.Thorhallsdottir@rvkskolar.is

Þórir Brjánn Ingvarsson Kennari Thorir.Brjann.Ingvarsson@rvkskolar.is

Örn Arnarson Leiðbeinandi Orn.arnarson@rvkskolar.is


